
UCHWAŁA NR 90/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 14 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania 

Na podstawie art. 4 pkt 9, art. 98 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 65, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wysokość odszkodowania w kwocie 840,00 zł (słownie: osiemset czterdzieści złotych 
00/100) ustalonego w  rokowaniach  z dnia 6 sierpnia 2020 roku za przejęcie własności nieruchomości, 
oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 76/9 o pow. 0,0028 ha, położona w obrębie Żychlin, 
gm. Potęgowo, która z mocy prawa przeszła na własność Powiatu Słupskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

  
  

 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2020 r. 

poz. 284 i 471. 

Id: 23909CA8-F02E-4BE1-A54B-CEB6077BE6E9. Podpisany Strona 1


		2020-08-14T09:36:32+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-08-14T09:48:43+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-08-14T09:50:02+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




